
様式第 1号 (乙)(第 2条関係 )

収 支 報 告 書

堺市議会議長 的場 慎一 様

議員氏名  古川 守

堺市議会政務活動費の交付に関する条例第 7条第 1項の規定により、令和 5年度

政務活動費について次のとおり報告します。

収  入

支 出

令和6年4月 30日

(単位 円)
収 入 の 種 類 決 算 額 算 出 基 礎 等

1政務活動費

2その他

2,970,000 @270000円    X   llヶ 月 2,970,000円

収 入 合 計 2,970,000

使 途 項 目 決 算 額 左のうち政務l干いl,Jヤ充当額 備 考

調 査 研 究 費

研 修 費

要 請 。陳 情 活 動 費

△
本 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

広 報 ・ 広 聴 費

人 件 費

事 務 ・ 事 務 所 費

231,466 231,466

0

0

0

0

0

0

0

38,600

0

38,600

1,103,419

525,800

309,038

1,103,419

525,800

309,038

支 出 合 計 2,208,323 2,208,323
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様式第 14号 (第 7条関係 )

令和 5年度   事業実施報告書

会派の名称・議員氏名 吉川 守
主な事業 。行事名 期    日 内 容 の 説 明

調査研究費

資料購入費

広報 。広聴費

人件費

事務・事務所費

5/1～ 3/31

5/1ん 3/31

5/1～ 3/31

5/1～ 3/31

5/1～ 3/31

市政全般に関する調査研究等を行うため、通

信費及びガノリン代を支出した。

市政全般に関する調査研究、情報収集のため

に、新聞の定期購読を行つた。

年間を通じて、市政に関する住民からの相談

対応、並びに要望及び意見の聴取を行つた。

また、市政活動報告書「新風さかい」を発行

し、適宜、地域住民をはじめ市民の皆さんに、

市政や議員活動に関する報告を行つた。

市政全般に関する調査研究等を行うため、事

務員を雇用した。

事務所での活動を行 うために必要な事務機器

のリース、インターネット及び電話契約等を

行つた。

2



様式第 10号 (第 6条関係 )

会  計  帳  簿

会派の名称・議員氏名  吉川 守

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費 )

項 目
その

他
年月 日

整理

番号
収入額 支出額 残 額 内容

5月 2日 1 48,400 -48,400 人件費 4月 分 ③

5月 10日 2 9,110 -57,510 事務所電話代 ⑨

③5月 10日 3 1,320 -58,830 プロバイダー料

4 -59,380 駐車場代 ⑦5月 17日 500

5月 19日 6 2,505 -61,835 ガソリン代 ①

5月 22日 7 7,164 -68,999 インターネット使用料 ③

5月 22日 8 2,164 -71,163 コピー機保守料 ③

駐車場代 ⑦5月 22日 9 600 -71,763

5月 22日 10 700 -72,463 駐車場代 ⑦

5月 23日 11 300 -72,763 駐車場代 ⑦

⑦5月 25日 12 1,080 -73,843 市政懇談会茶菓子代

⑦5月 25日 13 200 -74,043 駐車場代

-92,094 ガソリン代 ①5月 29日 14 18,051

5月 29日 15 4,300 -96,394 新聞購読料 ⑥

⑦5月 29日 16 800 -97,194 駐車場代

①5月 29日 17 9,022 -106,216 iPad通信費

⑦5月 29日 18 4,190 -110,406 タウンミーティングお茶菓子代

駐車場代 ⑦5月 29日 19 2,800 -113,206

月計 0 113,206

累計 0 113,206 -113,206
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様式第 10号 (第 6条関係 )

1

会  計  帳  簿

の

会派の名称 。議員氏名  吉川 守

る。

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑥人件費、

⑨事務・事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

6月 1日 20 220 -113,426 駐車場代 ⑦

6月 4日 21 200 -113,626 駐車場代 ⑦

6月 5日 22 39,710 -153,336 市政報告ポスティング代 ⑦

6月 6日 23 42,350 -195,686 人件費 5月 分 ③

6月 7日 24 3,000 -198,686 タクシー代 ⑦

6月 9日 540,000 341,314 政務活動費5～ 6月 分受入

6月 12日 25 1,320 389,994 プロバイダー料 ③

6月 12日 26 7,686 332,308 事務所電話代 ③

6月 12日 27 200 332)108 駐車場代 ⑦

6月 19日 28 600 331,508 タクシー十埓 ⑦

6月 20日 29 200 331,308 駐車場代 ⑦

6月 20日 30 1,848 329,460 コピー機保守料 ③

6月 21日 31 7,100 322,360 インターネット使用料 ⑨

6月 21日 32 1,100 321,260 タクシー代 ⑦

6月 21日 33 2,700 318,560 タクシー代 ⑦

6月 21日 34 2,800 315,760 タクシー代 ⑦

6月 22日 35 400 315,360 駐車場代 ⑦

6月 23日 36 400 314,960 駐車場代 ⑦

6月 24日 37 550 ⑦314,410 駐車場代

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会  計  帳  簿

会派の名称 。議員氏名  吉川 守

に |ま、 又 の

務所貸借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)

1 」

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

6月 25日 ⑦38 440 313,970 駐車場代

⑦6月 25日 39 200 313,770 駐車場代

⑥6月 27日 40 4,900 308,870 新聞購読料

①6月 27日 41 8,554 300,316 ガノリン代

①6月 27日 42 9,022 291,294 iPad通信費

⑦6月 28日 43 220 291,074 駐車場代

⑦6月 30日 44 110 290,964 駐車場代

月計 540,000 135,830

累計 540,000 249,036 290,964
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様式第 10号 (第 6条関係)

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名  吉川 守

1

務所賃借料など)

2 「項目J欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 ,広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

7月 3日 45 1,100 289,864 駐車場代 ⑦

7月 4日 46 53,900 235,964 人件費 6月 分 ③

7月 6日 47 400 235,564 駐車場代 ⑦

7月 6日 48 630 234,934 郵便代 ⑦

7月 7日 49 550 234,384 駐車場代 ⑦

7月 10日 810,000 1,044,384 政務活動費7～ 9月 分受入

7月 10日 50 7,246 1,037,138 事務所電話代 ⑨

7月 10日 51 1,320 1,035,818 プロバイダー料 ③

7月 14日 52 210 1,035,608 郵便代 ⑦

7月 17日 53 400 1,035,208 駐車場代 ⑦

7月 18日 54 600 1,034,608 駐車場代 ⑦

7月 19日 55 550 1,034,058 駐車場代 ⑦

7月 20日 56 20,520 1,013,538 お茶代 ⑦

7月 20日 57 2,398 1,011,140 コピー機保守料 ⑨

7月 21日 58 7,651 1,003,489 インターネット使用料 ③

7月 22日 59 200 1,003,289 駐車場代 ⑦

7月 24日 60 400 1,002,889 駐車場代 ⑦

7月 26日 61 440 1,002,449 駐車場代 ⑦

7月 27日 62 8,457 993,992 ガノリン代 ①

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏妬  吉川 守

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

7月 27日 63 9,023 984,969 iPad通信費 ①

7月 28日 64 1,000 983,969 タクシー代 ⑦

7月 28日 65 3,100 980,869 タクシー代 ⑦

7月 31日 66 600 980,269 駐車場代 ⑦

7月 31日 67 4,400 975,869 タクシー代 ⑦

月計 810,000 125,095

累計 1,350,000 374,131 975,869

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

1 の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名  吉川 守

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

8月 2日 68 200 975,669 駐車場代 ⑦

8月 3日 69 200 975,469 駐車場代 ⑦

8月 3日 70 440 975,029 駐車場代 ⑦

8月 3日 71 700 974,329 駐車場代 ⑦

8月 4日 72 13,200 961,129 コピー機 リース代 ③

8月 4日 73 46,200 914,929 人件費 7月 分 ③

8月 10日 74 7,229 907,700 事務所電話代 ③

8月 10日 75 1,320 906,380 プロバイダー料 ③

8月 17日 76 550 905,830 駐車場代 ⑦

8月 19日 77 220 905,610 駐車場代 ⑦

8月 20日 78 440 905,170 駐車場代 ⑦

8月 21日 79 7,629 897,541 インターネット使用料 ③

8月 21日 80 2,398 895,143 コピー機保守料 ⑨

8月 22日 81 520 894,623 邸便代 ③

8月 23日 82 200 894,423 駐車場代 ⑦

8月 24日 83 500 893,923 駐車場代 ⑦

8月 28日 84 220 893,703 駐車場代 ⑦

8月 28日 85 8,176 885,527 ガンリン代 ①

8月 28日 86 9,023 876,504 iPad通信費 ①

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

1 1こ は 、

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑥人件費、

⑨事務・事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名  吉川 守

1

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
。陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

8月 29日 87 550 875,954 駐車場代 ⑦

8月 31日 88 440 875,514 駐車場代 ⑦

8月 31日 89 220 875,294 駐車場代 ⑦

月計 0 100,575

累計 1,350,000 474,706 875,294

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

1

会  計  帳  簿

の

会派の名称 。議員氏名  吉川 守

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑥資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑥人件費、

⑨事務・事務所費)

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

9月 4日 90 300 874,994 駐車場代 ⑦

9月 4日 91 13,200 861,794 コピー機 リース代 ③

9月 5日 92 50,050 811,744 人件費 8月 分 ③

9月 8日 93 200 811,544 駐車場代 ⑦

9月 10日 94 200 811,344 覇主車場代 ⑦

9月 10日 95 500 810,844 駐車場代 ⑦

9月 11日 96 7,211 803,633 事務所電話代 ③

9月 ■日 97 1,320 802,313 プロバイダー料 ⑨

9月 14日 98 550 801,763 駐車場代 ⑦

9月 19日 99 400 801,363 駐車場代 ⑦

9月 19日 100 200 801,163 駐車場代 ⑦

9月 20日 100-2 2,768 798,395 コピー機保守料 ③

9月 21日 101 7,645 790,750 インターネット使用料 ⑨

9月 24日 102 400 790,350 駐車場代 ⑦

9月 27日 103 9,023 781,327 iPad通信費 ①

9月 27日 104 9,268 772,059 ガンリン代 ①

月計 0 103,235

累計 1,350,000 577,941 772,059
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  吉川 守

1 又

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、①人件費、

③事務・事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

10月 3日 105 400 771,659 駐車場代 ⑦

10月 4日 106 13,200 758,459 コピー機リース代 ⑨

10月 4日 107 400 758,059 駐車場代 ⑦

10月 5日 108 50,050 708,009 人件費 9月 分 ③

10月 6日 109 200 707,809 駐車場代 ⑦

10月 7日 110 200 707,60() 駐車場代 ⑦

10月 9日 111 300 707,309 駐車場代 ⑦

10月 10日 810,000 1,517,309 政務活動費10え 12月 分受入

10月 10日 112 1,320 1,515,989 プロバイダー料 ③

10月 19日 113 2,520 1,513,469 邸送代 ⑦

10月 20日 114 1,320 1,512,149 コピー機保守料 ⑨

10月 22日 115 200 1,511,949 駐車場代 ⑦

10月 23日 116 8,179 1,503,770 インターネット使用料 ⑨

10月 23日 116-2 30,440 1,473,330 視察交通費 ①

10月 27日 117 400 1,472,930 駐車場代 ⑦

10月 27日 118 ll,526 1,468,404 ガソリン代 ①

10月 27日 119 9,023 1,454,381 iPad通 信費 ①

10月 27日 120 4,900 1,449,481 新聞購読料 ⑥

10月 30日 121 440 1,449,041 駐車場代 ⑦

月計 810,000 133,018

累計 2,160,000 710,959 1,449,041
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  吉川 守

の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

1

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

H月 2日 122 50,050 1,398,991 人件費 10月 分 ⑥

H月 6日 123 13,200 1,385,791 コピー機 リース代 ③

11月 6日 124 200 1,385,591 駐車場代 ⑦

11月 7日 125 500 1,385,091 駐車場代 ⑦

H月 8日 126 500 1,384,591 駐車場代 ⑦

■月 9日 127 500 1,384,091 駐車場代 ⑦

H月 10日 128 440 1,383,651 駐車場代 ⑦

H月 10日 129 1,320 1,382,331 プロバイダー料 ③

11月 11日 130 500 1,381,831 駐車場代 ⑦

H月 12日 131 500 1,381,331 荘車場代 ⑦

H月 13日 132 500 1,380,831 駐車場代 ⑦

11月 14日 133 500 1,380,331 駐車場代 ⑦

11月 16日 134 500 1,379,831 駐車場代 ⑦

11月 17日 135 500 1,379,331 駐車場代 ⑦

H月 17日 136 500 1,378,831 駐車場代 ⑦

ll月 18日 137 500 1,378,331 駐車場代 ⑦

11月 19日 138 200 1,378,131 駐車場代 ⑦

H月 19日 139 500 1,377,631 駐車場代 ⑦

11月 20日 140 1,456 1,376,175 コビー機保守料 ③

H月 21日 141 8,199 1,367,976 インターネット使用料 ⑤

H月 21日 142 500 1,367,476 註車場代 ⑦

H月 21日 143 1,000 1,366,476 駐車場代 ⑦

■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係)

」

会 計 帳 簿

の

会派の名称・議員氏名  吉川 守

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
。陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務 。事務所費)

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

H月 22日 144 500 1,365,976 駐車場代 ⑦

11月 23日 145 200 1,365,776 駐車場代 ⑦

11月 23日 146 500 1,365,276 駐車場代 ⑦

11月 23日 147 200 1,365,076 駐車場代 ⑦

11月 24日 148 500 1,364,576 駐車場代 ⑦

11月 24日 149 200 1,364,376 駐車場代 ⑦

11月 25日 150 500 1,363,876 駐車場代 ⑦

11月 26日 151 500 1,363,376 駐車場代 ⑦

11月 27日 152 2,285 1,361,091 ガゾリン代 ①

H月 27日 153 4,900 1,356,191 新聞購読料 ⑥

11月 27日 154 500 1,355,691 駐車場代 ⑦

11月 27日 155 200 1,355,491 駐車場代 ⑦

■月27日 156 400 1,355,091 駐車場代 ⑦

H月 27日 157 9,023 1,346,068 iPad通信費 ①

11月 28日 158 500 1,345,568 駐車場代 ⑦

11月 29日 159 500 1,345,068 駐車場代 ⑦

H月 30日 160 400 1,344,668 駐車場代 ⑦

月計 0 104,373

累計 2,160,000 815,332 1,344,668

■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■

■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  吉川 守

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

12月 1日 161 500 1,344,168 駐車場代 ⑦

12月 4日 162 13,200 1,330,968 コビー機 リース代 ③

12月 4日 163 1,500 1,329,468 駐車場代 ⑦

12月 4日 164 1,000 1,328,468 駐車場代 ⑦

12月 5日 165 500 1,327,968 駐車場代 ⑦

12月 5日 166 50,050 1,277,918 人件費 11月 分 ③

12月 6日 167 500 1,277,418 駐車場代 ⑦

12月 7日 168 500 1,276,918 駐車場代 ⑦

12月 8日 169 500 1,276,418 駐車場代 ⑦

12月 11日 170 1,320 1,275,098 プロバイダーか| ⑨

12月 20日 171 500 1,274,598 駐車場代 ⑦

12月 20日 172 1,380 1,273,218 コビー機保守料 O

12月 21日 173 7,713 1,265,505 インターネット使用料 ③

12月 27日 174 4,900 1,260,605 新聞購読料 ⑥

12月 27日 175 8,874 1,251,731 ガソリン代 ①

12月 27日 176 13,863 1,237,868 iPad通信費 ①

12月 29日 177 200 1,237,668 駐車場代 ⑦

12月 80日 178 500 1,237,168 駐車場代 ⑦

12月 30日 179 300 1,236,868 駐車場代 ⑦

月計 0 107,800

累計 2,160,000 923,132 1,236,868

1

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務 。事務所費)

14



年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

1月 4日 180 13,200 1,223,668 コピー機 リース代 ⑨

1月 4日 181 500 1,223,168 駐車場代 ⑦

1月 7日 182 1,000 1,222,168 駐車場代 ⑦

1月 7日 183 300 1,221,868 駐車場代 ⑦

1月 9日 184 46,200 1,175,668 人件費 12月 分 ③

1月 9日 185 200 1,175,468 駐車場代 ⑦

1月 9日 186 21,560 1,153,908 封筒印刷代 ③

1月 10日 810,000 1,963,908 政務活動費1～ 3月 分受入

1月 10日 187 1,320 1,962,588 プロバイダー料 ⑨

1月 10日 188 8,146 1,954,442 事務所電話代 ③

1月 10日 188-2 48,735 1,905,707 お茶代 ⑦

1月 12日 189 1,000 1,904,707 雑車場代 ①

1月 15日 190 330 1,904,377 駐車場代 ⑦

1月 19日 191 700 1,903,677 雪主車場代 ⑦

1月 19日 192 900 1,902,777 駐車場代 ⑦

1月 22日 193 7,628 1,895,149 インターネット使用料 ③

1月 22日 194 1,717 1,893,432 コピー機保守料 ③

1月 22日 195 400 1,893)032 駐車場代 ⑦

1月 25日 196 400 1,892,632 駐車場代 ⑦

様式第 10号 (第 6条関係 )

1 」

会 計 帳 簿

の

会派の名称・議員氏名  吉川 守

務所賃借料など)         .
2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費 )

15



様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  吉川 守

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

1月 29日 197 4,900 1,887,732 新聞購読料 ⑥

1月 29日 198 22,000 1,865,732 ホームページ保守契約料 ⑦

1月 29日 199 600 1,865,132 駐車場代 ⑦

1月 29日 200 4,842 1,860,290 ガノリン代 ①

1月 29日 201 9,223 1,851,067 iPad通信費 ①

月計 810,000 195,801

累計 2,970,000 1,118,933 1,851,067

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

1

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費(③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務 ,事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  吉川 守

1 の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、③資料購入費、⑦広報・広聴費、⑥人件費、

③事務 ,事務所費 )

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

2月 2日 202 400 1,850,667 駐車場代 ⑦

2月 5日 203 13,200 1,837,467 コピー機 リース代 ⑨

2月 6日 204 42,350 1,795,117 人件費 1月 分 ③

2月 13日 205 7,653 1,787,464 事務所電話代 ⑨

2月 13日 206 1,320 1,736,144 プロバイダー料 ⑨

2月 15日 207 200 1,785,944 駐車場代 ⑦

2月 15日 208 400 1,785,544 駐車場代 ⑦

2月 15日 209 200 1,785,344 継車場代 ⑦

2月 20日 210 1,712 1,783,632 コピー機保守料 ⑨

2月 21日 211 7,687 1,775,945 インターネット使用料 ③

2月 2ュ 日 212 200 1,775,745 駐車場代 ⑦

2月 23日 213 600 1,775,145 駐車場代 ⑦

2月 24日 214 2,825 1,772,320 飲料水代 ⑦

2月 25日 215 880 1,771,440 駐車場代 ⑦

2月 26日 215-2 220 1,771,220 駐車場代 ⑦

2月 27日 216 4,900 1,766,320 新聞購読料 ⑥

2月 27日 217 9,223 1,757,097 iPad通信費 ①

2月 27日 218 7,397 1,749,700 ガソリン代 ①

2月 29日 219 25,650 1,724,050 お茶代 ⑦

月計 0 127,017

累計 2,970,000 1,245,950 1,724,050
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  吉川 守

年月 日
整 理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

3月 1日 220 440 1,723,610 駐車場代 ⑦

3月 4日 221 13,200 1,710,410 コビー機 リース代 ③

3月 4日 222 200 1,710,210 駐車場代 ⑦

8月 4日 223 200 1,710,01o 駐車場代 ⑦

3月 5日 224 46,200 1,663,810 人件費 2月 分 ③

3月 5日 225 400 1,663,410 駐車場代 ⑦

3月 9日 226 400 1,663,010 駐車場代 ⑦

3月 11日 227 7,143 1,655,867 事務団電話代 ③

3月 11日 228 1,320 1,654,547 プロバイダー料 ⑨

3月 11日 229 400 1,654,147 駐車場代 ⑦

3月 14日 230 800 1,653,347 駐車場代 ⑦

3月 18日 231 360,525 1,292,822 市政報告書作成 ⑦

3月 21日 232 600 1,292,222 駐車場代 ⑦

3月 21日 233 7,617 1,284,605 インターネット使用料 ③

3月 21日 234 2,041 1,282,564 コピー機保守料 ③

3月 22日 235 200 1,282,364 駐車場代 ⑦

3月 26日 236 360,525 921,839 市政報告書作成 ⑦

3月 28日 237 49,115 872,724 市政報告書ポスティング代 ⑦

3月 29日 238 500 872,224 駐車場代 ⑦

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

1

務所貸借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 ,広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名  吉川 守

の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、③資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務 ,事務所費)

1 」

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

3月 27日 239 8,400 863,824 ガノリン十篭 ①

3月 27日 240 9,223 854,601 iPad通信費 ①

3月 27日 241 4,900 849,701 新聞購読料 ⑥

3月 28日 242 38,799 810,902 お茶代 ⑦

3月 29日 243 110 810,792 駐車場代 ⑦

3月 30日 244 49,115 761,677 市政報告書ポスティング代 ⑦

月計 962,373

累計 2,970,000 2,208,323 761,677

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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参考様式第 1号

雇用状況報告書

会派の名称 。議員氏名

※雇用契約書またはそれに代わる書類の写しを併せて提出すること。

※職務内容をもとに算定する場合の按分率

職務内容 按分率

政務活動 +後援会活動 1/2

政務活動十後援会活動 +政党活動 1/3

ふりがな

被雇用者の

氏 名 監 
生年月日

住 所

T

'9堺市

雇用期間

(雇用開始日) ,っ ュδ  年窯月 /日 pっュ牛 年 O月 |,日

雇用形態 ピ色接雇用 □その他 (派遣等 )

勤務時間数 ユ|～ 2著   時間 / 週  (1日  「ア  時間× 3～ 十 日 / 週 )

賃金額 □月額  回日額 ごll寺給 IiOO  円

業務内容 ゴ後務活動  国政党活動  団後援会活動  □( )活動

接分 Jに
'

%

□勤務実態をもとに算定

(週勤埜壁間量のうち童務置動にア9ゝかる時間)    時間
(週勤務時間数)     時間

回儀務内容をもとに算定 ※下記参贄R

議員との関係

□生計を―にしない親族 団第三者 □その他 (

(例外)回生計を―にする親族

(続柄 :   雇用理由 :

)

)

備 考

(上記以外の活動がある場合は、その活動を含めて分母の数とする。)

20



ふりがな 生年月日

氏   名

住  所 堺市 TEL   

雇用期間 2023年  4月   1 日 2024年  3月   31 日

就労場所 堺市北区金岡町751番地   吉川まもる政策研究所

仕事内容 政務活動にかかわる事務及び後援会業務

就業時間

9時 17時  (休憩12時～13時 )

(出勤曜日 火 L木・金 )

体 日 日曜  祝日 年末年始  夏季休暇

賃  金 時給 1100円

給与支払 毎月 月末締切  翌月5日支払

上記契約満了をもって本契約を解消する

パートタイマー雇用契約書

契約書は2通作成し、双方が各1通を保管する

れ,り 年 ブ 月 比←日

雇用者

被雇用者

⑧
少

を叫  守
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参考様式第 5号‐

出勤簿   (2023年 4 月 )
氏名 :

|ヨ ‖程日 始業時間 終業時間
労働時間 備考

基本 時間外

1 土

2 口

3 月

4 火 9:00 17:00 7:00

5 水

6 木 9:00 17:00 7100

7 金 9100 17:00 7:00

8 土

9 日

10 月

火 9100 17:00 7:00

12 水

13 木 9:00 17:00 7:00

14 金 9:00 17:00 7:00

15 土 9:00 17:00 7:00

16 日

17 月

18 火 9:00 17:00 7:00

19 水

20 木 9:00 17100 7:00

21 金 9:00 17:00 7:00

22 土

23 日

24 月

25 火 9:00 17100 7:00

26 水

27 木 9:00 17:00 7100

28 金 9:00 13:00 4:00 早退

29 土 休 日

30 |ヨ

合計 88

出勤日数 13

脚靱
参考様式第 5号
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出勤簿   (2028年 5 月 )
氏才コ:

口 曜 日 始業時間 終業時間
労働時間 備考

基本 H寺間タト

l 月

2 火 9:00 17:00 7:00

3 水 休 日

4 木 体 日

5 金 休 日

6 土

7 回

8 月

9 火 9:00 17:00 7:00

10 水

11 木 9:00 17:00 7:00

12 金 9:00 17:00 7i00

13 土

14 日

15 月

16 火 9:00 1呈 :00 7:00

17 水

18 木 9,00 17:00 7:00

19 金 9:00 17:00 7:00

20 土

21 日

22 月

23 火 9:00 17:00 7:00

24 水

25 木 9:00 17:00 7:00

26 金 9:00 17:00 7:00

27 土

28 口

28 月

28 火 9:00 17:00 7:00

28 水

合計ト 77

出勤日数 11

)
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参考様式第 5号 |

出勤簿   (2023年  6月 )

労働時間 備考
FI ‖程日 始業時間 終業時間

基本 時間外

1 木 9:00 17:00 7:00

2 金 9:00 17:00 7:00

3 土

4 日

5 月

6 火 9:00 17:00 7:00

7 水

8 木 9:00 17:00 7:00

9 企 9:00 17:00 7:00

10 土

11 日

12 月

13 火 9100 17:00 訂:Oσ

14 水

15 木 9:00 17:00 7:(10

16 金 9100 17:00 7:00

17 土

18 FI

19 月

20 火 9:00 17,00 7:00

21 水

22 木 9:00 17:00 7:00

23 金 9:00 17:00 7:00

24 上

25 口

26 月
/

27 火 9:00 17:00 7:00

28 水

29 木 9:00 17:00 7:00

30 金 9:00 17:00 7:00

合計 98

出勤 日数 14
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参考様式第 5号

出勤簿   (2023年 7月 )
氏名

口 日程日 始業時間 終業時間
労働時間 備考

基本 時間外

1 土

2 日

3 月

4 火 9:00 17:00 7:00

5 水

6 木 9:00 17:00 7:00

7 金 9:00 17:00 7:00

8 土

9 日

10 月

11 火 9100 17:00 7:00

12 水

13 木 9:00 17:00 7:00

14 金 9:00 17:00 7:00

15 土

16 日

17 月

18 火 9:00 17:00 7:00

19 水

20 本 9:00 17:00 7:00

21 金 9:00 17:00 7:00

22 土

23 日

24 月

25 火 9:00 17:00 7:00

26 水

27 本 9100 17:00 7:00

28 金 9:00 17:00 7:00

29 土

30 日

31 月

合計 84

出勤 口数 12

翰
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参考様式第 5号

出勤簿   (2023年    8 月 )
氏

)

労働時間 備考
終業時間

基本 時間外
日 曜 日 始業時間

火 9:00 17:00 7:001

2 水

17:00 7:003 木 9100

4 金 9:00 17:00 7:00

5 土

6 日

月7

8 火 9:00 17:00 7:00

9 水

木 9:00 17100 7:0010

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水 9:00 17:00 7:00

17 木 9:00 17:00 7:00

18 金 9:00 17:00 7:00

19 土

20 日

21 月

22 火 9:00 17:00 7:00

23 水

24 木 9:00 17:00 7:00

25 金 9:00 17:00 7:00

26 土

27 日

28 月

29 火 9:00 17:00 7:00

30 水

31 木 9:00 17:00 7:00

合計 91

出勤日数 13

)

・

・
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参考様式第 5号

出勤簿   (2023年 9 月 )
氏名 :

)

労働時間 備考
日 曜 日 始業時間 終業時間

基本 時間外

1 金 9:00 17:00 7:00

2 土

3 日

4 月

5 火 9:00 17100 7:00

6 水

7 木 9:00 17:00 7:00

8 金 9:00 17:00 7:00

9 土

10 日

11 月

12 火 9:00 17:00 7:00

13 水

14 木 9:00 17:00 7:00

15 金 9:00 17:00 7:00

16 土

17 日

18 月

19 火 9:00 17100 7:00

20 水

21 木 9:00 17:00 7:00

22 金 9:00 17:00 7:00

23 土

24 日

25 月

26 火 9:00 17:00 7:00

27 水

28 木 9:00 17:00 7:00

29 金 9100 17:00 7:00

30 土

31 日

合計 91

出勤日数 13

姶
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参考様式第 5号

出勤簿   (2023年 10月 )
氏名 :

日 口醒日 始業時間 終業時間
労働時間 備考

基本 時間外

1 月

2 火 9:00 17:00 7:00

3 水

4 木 9:00 17:00 7:00

5 金 9100 17:00 7:00

6 上

7 日

8 月

9 火 9:00 17:00 7:00

10 水

11 木 9:00 17:00 7:00

12 金 9:00 17:00 7100

13 土

14 日

15 月

16 火 9:00 17:00 7:00

17 水

18 木 9100 17:00 7:00

19 金 9:00 17:00 7:00

